
NOMBRE DE STAGIAIRES

 LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2023

ESPAGNOL

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

47

18,63

18,62

19,01

18,91

19,01



NOMBRE DE STAGIAIRES

 LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 18,63

17,97

18,04

17,32

17,30

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

34

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2023

GESTION DES CONFLITS



NOMBRE DE STAGIAIRES

 LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

18,97

19,76

18,93

19,68

28

18,89

SST INITIAL

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2023



NOMBRE DE STAGIAIRES

 LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

18,30

18,87

18,19

18,30

47

17,83

TRAVAIL EN EQUIPE

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)



NOMBRE DE STAGIAIRES

 LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

18,33

18,89

18,68

18,98

24

18,89

TECHNIQUES HÔTELLIERES

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)



NOMBRE DE STAGIAIRES

 LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

18,10

19,05

18,25

19,05

21

17,78

DEVELOPPER SON INFLUENCE SUR LES AUTRES

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 19,47

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2023

ANGLAIS

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

50

19,02

18,77

19,29

18,84



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 19,17

19,44

19,17

19,44

18,13

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

8

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2023

GESTION DES EMOTIONS



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

20,00

18,33

17,50

20,00

4

18,33

LE SENS DU SERVICE CLIENT

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2023



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

18,79

17,58

18,64

18,99

11

18,38

VENTE ET GESTION DES STOCKS

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

18,13

18,93

18,33

19,02

25

18,40

COMMUNICATION INTERPERSONNELLE

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

19,26

18,25

18,33

17,78

3

17,78

AUTORISATION DE CONDUITE

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2023

GESTES ET POSTURES

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

45

18,96

19,15

19,46

19,06

19,41



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 18,13

18,75

18,61

18,19

18,44

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

32

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2023

HYGIENE ALIMENTAIRE (HACCP)



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

18,68

18,96

18,49

18,96

32

18,61

GESTION DU STRESS

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2023



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

14,81

15,56

15,56

15,56

3

15,56

NEERLANDAIS

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

20,00

20,00

19,92

20,00

20

19,89

DEVELOPPER SES SOFT SKILLS

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

20,00

20,00

20,00

20,00

4

20,00

HABILITATIONS ELECTRIQUES  B1B2BCBR RECYCLAGE

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)


